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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21525018U

2. Data e Regjistrimit 25/03/2022
3. Emri i Subjektit SUPER MART ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Andon Z. Cajupi”, Hyrja 
Pallati Numër 3, Hyrja Nr. 2, kati 3. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise do te jete kryerja e aktivitetit ne fushen e 

“e-commerce” perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe 
licencat e dhena nga autoritetet e caktuara me ligj. Objekti i 
Shoqerise dote perfshije dhenien e sherbimeve keshilluese 
dhe sherbimeve te tjera ndihmese per aktivitetin kryesor, 
sipas parashikimeve te ligjit. Me detajisht objekti i ushtrimit 
te aktivitetit te Shoqerie do te jete: Shitja me shumice 
dhe/ose pakice nepermjet platformave online. Transporti dhe 
lëvrimi i malirave në adrese. Shperndarja ose distribucioni 
online. Sherbime marketing. lmport-eksport tregtimi dhe 
shitja me shumice dhe pakice e nje game te gjere produktesh 
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, aksesoreve,  
kancelarike, mobilje, hidrosanitare, pajisje zyrash etj. Si dhe 
lmport-eksport, tregtimi dhe shitja me shumice dhe pakice 
parfumerie, kozmetike, bukurie, produkteve tekstile, 
veshjeve dhe aksesoreve te te gjitha llojeve, shendeti, i 
mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore, perdorim 
shtepiak, si detergjente, supermarket, materialeve, e Librave 
artistike dhe Shkollor etj. Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
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bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund 
te ushtroje gjithashtu aktivitete te tjera, ne perputhje me 
licencat e dhëna nga autoritetet e caktuara me ligj. Shoqeria 
mund te themeloje apo zoteroje pjesemarrje ne shoqeri te 
tjera tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe marreveshje 
joint-venture e marreveshje te ngjashme, me shoqeri te tjera 
qe kane objekt te njejte, te ngjashem apo te lidhur me 
objektin e Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje transaksione 
financiare, transaksione me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe te garantoje detyrimet e veta apo ato te 
paleve te treta duke vendosur mbi pasuritë e saj garanci te 
ndryshme sipas parashikimeve ligjore.
Flobes Subashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2022                Deri: 21/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Super Mart OU
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPER MART ALBANIA
E-Mail: aida.alijaj@iutecredit.al  
Telefon: 0697022290  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-879520-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461376AC-8F75-4817-AE8A-11718E8235A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBD2114-4B0D-40C4-AF7C-301932629413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8B9300-29BB-4206-A55B-B98CDD75D2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2C1DDD-1718-4D68-B87A-BE9E60430AC5
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Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


